
https://www.lehmann-it.de/de/19-server-cabinet-42u-600x900x2100-actively-ventilated.html
1/1

19" Serverschrank IT Plus 42 HE, 600x900x2100, aktiv belüftet

20649

1200
42
600
900
2100
Nein

Artikelnummer/SKU 

Belastbarkeit in kg 
HE/U
Breite/width
Tiefe/depth
Höhe/height
kW
Segmentation Nein

19" Schrank 42 HE

● montiert
● mit Ventilatoren
● Rahmen im Stecksystem
● zerlegbar
● Seitenwände abnehmbar
● Sichttür vorne (Türanschlag rechts/links wahlweise möglich)
● Volltür hinten (Türanschlag rechts/links wahlweise möglich)
● Drehhebelgriffe
● abschließbar
● tiefenverstellbare 19" Lochwinkel
● max. 19" Einbautiefe 700 mm
● Erdungssatz
● Dachmodul mit 2 Ventilatoren (erweiterbar), Kabeleinlass und Schaumstoffdichtung
● ohne Bodenmodul
● belüfteter Sockel mit Nivellierfüßen
● Gewicht inkl. Verpackung 156 kg (20 kg Verp.)


