

## 19" Serverschrank IT Plus 42 HE, 600x900x2100, aktiv belüftet



Artikelnummer/SKU	20649
Belastbarkeit in kg	1200
HE/U	42
Breite/width	600
Tiefe/depth	900
Höhe/height	2100
kW	Nein
Segmentation	Nein

## 19" Schrank 42 HE

- montiert
- mit Ventilatoren
- Rahmen im Stecksystem
- zerlegbar
- Seitenwände abnehmbar
- Sichttür vorne (Türanschlag rechts/links wahlweise möglich)
- Volltür hinten (Türanschlag rechts/links wahlweise möglich)
- Drehhebelgriffe
- abschließbar
- tiefenverstellbare 19" Lochwinkel
- max. 19" Einbautiefe 700 mm
- Erdungssatz
- Dachmodul mit 2 Ventilatoren (erweiterbar), Kabeleinlass und Schaumstoffdichtung
- ohne Bodenmodul
- belüfteter Sockel mit Nivellierfüßen
- Gewicht inkl. Verpackung 156 kg (20 kg Verp.)